
FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia Regulación y Estudios Económicos

19/09/2023 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 15:00:00 HORA DE 16:00:00

ASUNTO: Reunión Transportadora Callao

TEMAS TRATADOS: Exposición de la propuesta de revisión tarifaria remitida mediante oficio 181-2023-GRE-OSITRAN.  Los
representantes de la Entidad Prestadora entregaron su presentación sin solicitud de confidencialidad

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Víctor Sam
victor.sam@ctcallao.com.pe FIRMADO

Viviana Muñoz vmunoz@ositran.gob.pe FIRMADO

Ricardo Quesada rquesada@ositran.gob.pe FIRMADO

Eliana Castillo ecastillom@ositran.gob.pe FIRMADO

Melina Caldas mcaldas@ositran.gob.pe FIRMADO

Claudia Cornejo ccornejo@ositran.gob.pe FIRMADO

Javier Chocano jchocanop@ositran.gob.pe FIRMADO

Gonzalo Ruiz gruiz@grupomacro.pe FIRMADO

Rodrigo Parra del Riego
rodrigo.parra@ctcallao.com.p

e FIRMADO

Michelle Aramburú mad@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:



FORMATO

LISTA DE PARTICIPANTES EN LAS REUNIONES DE OSITRAN

Gerencia Regulación y Estudios Económicos

19/09/2023 Sede Principal

SOLICITADA POR:

FECHA: LUGAR:

HORA DE INICIO: 15:00:00 HORA DE 16:00:00

ASUNTO: Reunión Transportadora Callao

TEMAS TRATADOS: Exposición de la propuesta de revisión tarifaria remitida mediante oficio 181-2023-GRE-OSITRAN.  Los
representantes de la Entidad Prestadora entregaron su presentación sin solicitud de confidencialidad

NOMBRE EMPRESA/ENTIDAD CORREO FIRMA

Ray Vega rvega@grupomacro.pe FIRMADO

Roberto Daga rdaga@ositran.gob.pe FIRMADO

Gerardo Soto gsc@prcp.com.pe FIRMADO

NOTA:


